Di disporre il pagamento, nell’ambito dell’intervento individuato con il con il codice interno ME 

17816, dal titolo “Lavori di riqualificazione ambientale e risanamento igienico sanitario dell'alveo 

del Torrente Cataratti - Bisconte” - Comune di Messina, Codice ReNDIS 19IR001/G1, dell'importo 

di € 8.705,29 (ottomilasettecentocinque/29), di cui alla fattura n. 14/PA del 30.03.2023 (SDI 

9327344787), emessa dal CONSORZIO STABILE PROGETTISTI COSTRUTTORI (P.IVA/C.F. 

05092830875), mandataria dell’ATI CONSORZIO STABILE P.C. - CIESSECI S.R.L., relativa al 

rimborso delle prove di laboratorio, da liquidare alla stessa con mandato diretto sul conto corrente